RMX16..N - MANICOTTO RIDOTTO NPT
Descrizione:
Filettatura: NPT ASME B.1.20.2M-2006
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione N N1 L
RMX1601N 1/4" 1/8"
RMX1603N 3/8" 1/4"
RMX1604N 1/2" 1/4"
RMX1605N 1/2" 3/8"
RMX1607N 3/4" 1/2"
RMX1609N 1" 3/4"
RMX1612N 1.1/4" 1"
RMX1614N 1.1/2" 1"
RMX1615N 1.1/2" 1.1/4"
RMX1618N 2" 1.1/2"